
Zarządzenie Nr 108/2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 20 grudnia 2007 r.

w sprawie : zmian w budżecie

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 
poz. 2104 ze zmianami) oraz na podstawie § 9, ust. 3 Uchwały 
Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr IV/13/2007 z dnia 25 stycznia 
2007 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.1.Dokonuje się zmian w planie wydatków na rok
2007 jak w załączniku Nrl do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 16.814.796 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR TRZ



WYDATKI
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2007 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 20 grudnia 2007 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 554 992,00 0,00 554 992,00

60016 Drogi publiczne gminne 513145,00 0,00 513 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 1 000,00 15 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 084,00 - 1 000,00 22 084,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 020,00 0,00 116 020,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 112 770,00 -45,00 112 725,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 400,00 -45,00 1 355,00

75414 Obrona cywilna 2 250,00 45,00 2 295,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 0,00 45,00 45,00

851 Ochrona zdrowia 104 000,00 0,00 104 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 000,00 0,00 86 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 420,00 -80,00 36 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 440,00 80,00 28 520,00

85195 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 2 800,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 - 2 800,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 989 648,00 0,00 989 648,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 91 500,00 1 500,00 93 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 1 500,00 84 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 443 000,00 - 1 500,00 441 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 - 1 500,00 11 000,00

90095 Pozostała działalność 436 227,00 0,00 436 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 645,00 180,00 23 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 270,00 60,00 4 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00 - 240,00 19 160,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 453 950,00 0,00 453 950,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 228 450,00 0,00 228 450,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 200,00 5 700,00

4260 Zakup energii 12 600,00 - 200,00 12 400,00

16 814 796,00 16 814 796,00


